
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

April 2022 ....

Scouting och barn och unga på flykt

Just nu samordnar vi oss nationellt, regionalt och lokalt i Equmenia och Equmeniakyrkan för att

på bästa sätt bidra med det vi kan och har till samhället och i flyktingmottagandet. Vi vill

inspirera varandra att göra gott i den här världen och visa på Guds gränslösa kärlek. I tiden

framöver får vi räkna med att vår scoutverksamhet får ta emot barn och unga från Ukraina.

Både Equmenia och Scouterna har samlat resurser på webbsidorna:

Equmenia  för barn och unga på flykt

Scouterna om Ukraina

Extra pengar till Equmenias scoutkårer

Regeringen har i statsbudgeten för 2022 tilldelat scoutrörelsen extra pengar som stöd i en svår

coronatid. Detta är pengar Scouterna ska fördela till alla scoutkårer, både scoutkårer som är

direktanslutna och Equmenias scoutkårer. Hur mycket pengar varje scoutkår får beror på vilka

medlemssiffror som har rapporterats in för 2021.Det är kårer med flera än 5 medlemmar i

åldern 625 år som tilldelas pengar, 411 kr/scout och minimum 7500 kr/kår. Pengarna utbetalas

direkt till kårerna under april månad.

INFO OM EXTRA PENGARTILL KÅREN

40 dagar för klimatet

Även i år kör hela scoutrörelsen

klimatkampanjen 40 dagar för klimatet. På vår

hemsida kan du vara med i veckans utmaning

och ladda hem klimatbingot. Bingot har testats

på scouter och fungerar jättebra då det väcker

engagemang. Spårare kan t.ex. använda det

så att ni tillsammans försöker lösa så många

uppgifter ni kan. Märke beställs i

scoutshoppen.

40 DAGAR FÖR KLIMATET

Scoutstipendiet

Nu när coronan släpper börjar det bli enklare att resa igen. Ska du ut i världen som scout eller

med din kår så passa på att ansöka om scoutstipendiet senast 15 april.

SCOUTSTIPENDIET

World Scout Jamboree 2023

112 augusti 2023 är det WSJ i Sydkorea. Deltagarna ska vara födda i perioden 22 juli 2005 

31 juli 2009. Sista anmälningsdag är 30 april 2022 för deltagare och IST.

WSJ 2023

Sommarens Jamboree22 i Kristianstad

Så långt åker 640 equmeniascouter fördelat på 44 kårer på Jamboree22 i Skåne. Totalt blir det

10 000 deltagare. Equmenia erbjuder blant annat morgonandaktsmaterial, gudstjänst,

lägerkyrka, ledarsamling och Suntprat. Kårer som åker får ett eget nyhetsbrev där vi berättar

mera om Equmenias närvaro på lägret. Vi söker efter diakoner och pastorer som ska på lägret

och som kan tänka sig vara med i lägerkyrkan, det kan vara allt från några pass nu och då till

att vara med och planera för gudstjänst. Mejla gärna atle.svanberg@equmenia.se

Större 2024

39 aug 2024 ses vi på Vägsjöfors Herrgård i

Värmland för Equmenias tredje nationella

scoutläger! Vilken roll vill du ha på lägret? Vad

vill du bidra med? Det kan vara både stora och

små saker. Nu vill vi väldigt gärna att du hör av

dig kring det du brinner för! På lägrets

webbsida finns kontaktinfo och översikt över

vilka funktioner vi söker just nu.

STÖRRE2024

Ska'ut!

Väldigt många regioner kör Ska'ut Grön i

sommar och nu är det dags att anmäla sig! Så

tipsa alla kårens scouter som fyller 16 år eller

är äldre.

Mera info om Ska'ut

Digitala ledarkurser

Mån 4 april kl.1820.30: Redo för Äventyr. Digital kurskväll. Vi vill ha en trygg och säker

scoutverksamhet när vi håller på med våra aktiviteter så som hajk, eldning, klättring, paddling,

skridskoåkning eller vad det kan vara. För att en aktivitet ska vara trygg och säker behöver vi

hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker vi utsätts för och hur vi kan

reducera dessa risker så de är inom en acceptabel gräns. Vi behöver också veta vad vi gör om

en olycka händer. Kursledare är Anja Wändal och Mikael Nilsson. Till kursinfo

Sön 8 maj kl.1619 Trygga Möten digital kurs. Detta är en lärarledd kurs. Scoutledare får

gärna vara med då kursen tar upp en del områden som webbkursen inte tar upp. Scoutledare

behöver göra Scouternas webbkurs för att få intyg. Till kursinfo Equmenia har en egen infosida

om Trygga Möten.

Redo att leda

1718 sep arrangeras Redo att leda, ledarhelg

för alla som är med i en scoutkår på kristen

grund. Helgen arrangeras av Royal Rangers,

UVscout, Frälsningsarmén, Adventisterna, Salt

scout och Equmenia. Temat är natur och

hållbarhet och vi har många spännande

workshops kring dessa teman. Platsen är

Västeräng lägergård mitt mellan Motala och

Askersund.Anmälan är öppen.

Till anmälan Redo att leda

Equmenias idébank!

Behöver du idéer så gå till Equmenias

idébank. Här finns flera hundra små och stora

idéer inom många kategorier som du kan

använda i din kår eller förening.Ett exempel är

scoutropslistan, en samling scoutrop för oss

som har svårt att komma på ett bra rop just

när det behövs som mest. Här finns också

andakter. Vi fyller ständigt på med idéer men

du kan också bidra om du har en aktivitet som

flera kan ha användning för.

TILL EQUMENIAS IDÈBANK

Beställ scoutbanderoll senast 15 april

Nu kör vi en ny drive där din kår kan beställa en scoutbanderoll. Den är 1x3 meter och syns på

långt håll. Perfekt att sätta upp på utsidan scoutlokalen eller om ni vill visa upp er vid

Valborgsfirandet. Beställ senast 15 april. Priset är runt 800 kr. Banderollen är väldigt hållbar,

den har testats att hänga utomhus under 2 år och är fortfarande fräsch.

REKRYTERINGSTIPS OCH BESTÄLLNING AV BANDEROLL

Barnens tankesmedja Challenge

Equmenia, Diakonia och Svenska

Alliansmissionens Ungdom har tillsammans

tagit fram aktiviteter kopplade till Agenda

2030. Materialet består av en utmaning,

bakgrundstext och en reflextion över en

bibeltext. Det funkar jättebra för en kväll i

patrullen eller som dagsprogram på

sommarläger.

BARNENS TANKESMEDJA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till alla

kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här. Nu även länk till Joels äventyr 1 & 2.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
4 april: Redo för äventyr. Digital kurs!

8 maj: Trygga möten digital kurs

30 juli5 augusti 2022: Regionscoutlägret Upptäckten. Region Väst.

30 juli6 augusti 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

1718 sep: Redo att leda, scoutledarhelg på kristen grund, Västeräng lägergård.

2123 okt: Boost. Equmenias festivalkonferens för drömmar och visioner. Öckerö.

1820 nov: Demokratijamboreen. Scouternas stämma. Stockholm.

39 aug 2024: Equmenias nationella scoutläger Större. Vägsjöfors, Värmland.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick.

Postman

https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760017&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760028&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760039&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760040&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760051&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760062&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760073&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760084&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?MId=712376&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick.

Postman
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

April 2022 ....

Scouting och barn och unga på flykt

Just nu samordnar vi oss nationellt, regionalt och lokalt i Equmenia och Equmeniakyrkan för att

på bästa sätt bidra med det vi kan och har till samhället och i flyktingmottagandet. Vi vill

inspirera varandra att göra gott i den här världen och visa på Guds gränslösa kärlek. I tiden

framöver får vi räkna med att vår scoutverksamhet får ta emot barn och unga från Ukraina.

Både Equmenia och Scouterna har samlat resurser på webbsidorna:

Equmenia  för barn och unga på flykt

Scouterna om Ukraina

Extra pengar till Equmenias scoutkårer

Regeringen har i statsbudgeten för 2022 tilldelat scoutrörelsen extra pengar som stöd i en svår

coronatid. Detta är pengar Scouterna ska fördela till alla scoutkårer, både scoutkårer som är

direktanslutna och Equmenias scoutkårer. Hur mycket pengar varje scoutkår får beror på vilka

medlemssiffror som har rapporterats in för 2021.Det är kårer med flera än 5 medlemmar i

åldern 625 år som tilldelas pengar, 411 kr/scout och minimum 7500 kr/kår. Pengarna utbetalas

direkt till kårerna under april månad.

INFO OM EXTRA PENGARTILL KÅREN

40 dagar för klimatet

Även i år kör hela scoutrörelsen

klimatkampanjen 40 dagar för klimatet. På vår

hemsida kan du vara med i veckans utmaning

och ladda hem klimatbingot. Bingot har testats

på scouter och fungerar jättebra då det väcker

engagemang. Spårare kan t.ex. använda det

så att ni tillsammans försöker lösa så många

uppgifter ni kan. Märke beställs i

scoutshoppen.

40 DAGAR FÖR KLIMATET

Scoutstipendiet

Nu när coronan släpper börjar det bli enklare att resa igen. Ska du ut i världen som scout eller

med din kår så passa på att ansöka om scoutstipendiet senast 15 april.

SCOUTSTIPENDIET

World Scout Jamboree 2023

112 augusti 2023 är det WSJ i Sydkorea. Deltagarna ska vara födda i perioden 22 juli 2005 

31 juli 2009. Sista anmälningsdag är 30 april 2022 för deltagare och IST.

WSJ 2023

Sommarens Jamboree22 i Kristianstad

Så långt åker 640 equmeniascouter fördelat på 44 kårer på Jamboree22 i Skåne. Totalt blir det

10 000 deltagare. Equmenia erbjuder blant annat morgonandaktsmaterial, gudstjänst,

lägerkyrka, ledarsamling och Suntprat. Kårer som åker får ett eget nyhetsbrev där vi berättar

mera om Equmenias närvaro på lägret. Vi söker efter diakoner och pastorer som ska på lägret

och som kan tänka sig vara med i lägerkyrkan, det kan vara allt från några pass nu och då till

att vara med och planera för gudstjänst. Mejla gärna atle.svanberg@equmenia.se

Större 2024

39 aug 2024 ses vi på Vägsjöfors Herrgård i

Värmland för Equmenias tredje nationella

scoutläger! Vilken roll vill du ha på lägret? Vad

vill du bidra med? Det kan vara både stora och

små saker. Nu vill vi väldigt gärna att du hör av

dig kring det du brinner för! På lägrets

webbsida finns kontaktinfo och översikt över

vilka funktioner vi söker just nu.

STÖRRE2024

Ska'ut!

Väldigt många regioner kör Ska'ut Grön i

sommar och nu är det dags att anmäla sig! Så

tipsa alla kårens scouter som fyller 16 år eller

är äldre.

Mera info om Ska'ut

Digitala ledarkurser

Mån 4 april kl.1820.30: Redo för Äventyr. Digital kurskväll. Vi vill ha en trygg och säker

scoutverksamhet när vi håller på med våra aktiviteter så som hajk, eldning, klättring, paddling,

skridskoåkning eller vad det kan vara. För att en aktivitet ska vara trygg och säker behöver vi

hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker vi utsätts för och hur vi kan

reducera dessa risker så de är inom en acceptabel gräns. Vi behöver också veta vad vi gör om

en olycka händer. Kursledare är Anja Wändal och Mikael Nilsson. Till kursinfo

Sön 8 maj kl.1619 Trygga Möten digital kurs. Detta är en lärarledd kurs. Scoutledare får

gärna vara med då kursen tar upp en del områden som webbkursen inte tar upp. Scoutledare

behöver göra Scouternas webbkurs för att få intyg. Till kursinfo Equmenia har en egen infosida

om Trygga Möten.

Redo att leda

1718 sep arrangeras Redo att leda, ledarhelg

för alla som är med i en scoutkår på kristen

grund. Helgen arrangeras av Royal Rangers,

UVscout, Frälsningsarmén, Adventisterna, Salt

scout och Equmenia. Temat är natur och

hållbarhet och vi har många spännande

workshops kring dessa teman. Platsen är

Västeräng lägergård mitt mellan Motala och

Askersund.Anmälan är öppen.

Till anmälan Redo att leda

Equmenias idébank!

Behöver du idéer så gå till Equmenias

idébank. Här finns flera hundra små och stora

idéer inom många kategorier som du kan

använda i din kår eller förening.Ett exempel är

scoutropslistan, en samling scoutrop för oss

som har svårt att komma på ett bra rop just

när det behövs som mest. Här finns också

andakter. Vi fyller ständigt på med idéer men

du kan också bidra om du har en aktivitet som

flera kan ha användning för.

TILL EQUMENIAS IDÈBANK

Beställ scoutbanderoll senast 15 april

Nu kör vi en ny drive där din kår kan beställa en scoutbanderoll. Den är 1x3 meter och syns på

långt håll. Perfekt att sätta upp på utsidan scoutlokalen eller om ni vill visa upp er vid

Valborgsfirandet. Beställ senast 15 april. Priset är runt 800 kr. Banderollen är väldigt hållbar,

den har testats att hänga utomhus under 2 år och är fortfarande fräsch.

REKRYTERINGSTIPS OCH BESTÄLLNING AV BANDEROLL

Barnens tankesmedja Challenge

Equmenia, Diakonia och Svenska

Alliansmissionens Ungdom har tillsammans

tagit fram aktiviteter kopplade till Agenda

2030. Materialet består av en utmaning,

bakgrundstext och en reflextion över en

bibeltext. Det funkar jättebra för en kväll i

patrullen eller som dagsprogram på

sommarläger.

BARNENS TANKESMEDJA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till alla

kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här. Nu även länk till Joels äventyr 1 & 2.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
4 april: Redo för äventyr. Digital kurs!

8 maj: Trygga möten digital kurs

30 juli5 augusti 2022: Regionscoutlägret Upptäckten. Region Väst.

30 juli6 augusti 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

1718 sep: Redo att leda, scoutledarhelg på kristen grund, Västeräng lägergård.

2123 okt: Boost. Equmenias festivalkonferens för drömmar och visioner. Öckerö.

1820 nov: Demokratijamboreen. Scouternas stämma. Stockholm.

39 aug 2024: Equmenias nationella scoutläger Större. Vägsjöfors, Värmland.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick.

Postman
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

April 2022 ....

Scouting och barn och unga på flykt

Just nu samordnar vi oss nationellt, regionalt och lokalt i Equmenia och Equmeniakyrkan för att

på bästa sätt bidra med det vi kan och har till samhället och i flyktingmottagandet. Vi vill

inspirera varandra att göra gott i den här världen och visa på Guds gränslösa kärlek. I tiden

framöver får vi räkna med att vår scoutverksamhet får ta emot barn och unga från Ukraina.

Både Equmenia och Scouterna har samlat resurser på webbsidorna:

Equmenia  för barn och unga på flykt

Scouterna om Ukraina

Extra pengar till Equmenias scoutkårer

Regeringen har i statsbudgeten för 2022 tilldelat scoutrörelsen extra pengar som stöd i en svår

coronatid. Detta är pengar Scouterna ska fördela till alla scoutkårer, både scoutkårer som är

direktanslutna och Equmenias scoutkårer. Hur mycket pengar varje scoutkår får beror på vilka

medlemssiffror som har rapporterats in för 2021.Det är kårer med flera än 5 medlemmar i

åldern 625 år som tilldelas pengar, 411 kr/scout och minimum 7500 kr/kår. Pengarna utbetalas

direkt till kårerna under april månad.

INFO OM EXTRA PENGARTILL KÅREN

40 dagar för klimatet

Även i år kör hela scoutrörelsen

klimatkampanjen 40 dagar för klimatet. På vår

hemsida kan du vara med i veckans utmaning

och ladda hem klimatbingot. Bingot har testats

på scouter och fungerar jättebra då det väcker

engagemang. Spårare kan t.ex. använda det

så att ni tillsammans försöker lösa så många

uppgifter ni kan. Märke beställs i

scoutshoppen.

40 DAGAR FÖR KLIMATET

Scoutstipendiet

Nu när coronan släpper börjar det bli enklare att resa igen. Ska du ut i världen som scout eller

med din kår så passa på att ansöka om scoutstipendiet senast 15 april.

SCOUTSTIPENDIET

World Scout Jamboree 2023

112 augusti 2023 är det WSJ i Sydkorea. Deltagarna ska vara födda i perioden 22 juli 2005 

31 juli 2009. Sista anmälningsdag är 30 april 2022 för deltagare och IST.

WSJ 2023

Sommarens Jamboree22 i Kristianstad

Så långt åker 640 equmeniascouter fördelat på 44 kårer på Jamboree22 i Skåne. Totalt blir det

10 000 deltagare. Equmenia erbjuder blant annat morgonandaktsmaterial, gudstjänst,

lägerkyrka, ledarsamling och Suntprat. Kårer som åker får ett eget nyhetsbrev där vi berättar

mera om Equmenias närvaro på lägret. Vi söker efter diakoner och pastorer som ska på lägret

och som kan tänka sig vara med i lägerkyrkan, det kan vara allt från några pass nu och då till

att vara med och planera för gudstjänst. Mejla gärna atle.svanberg@equmenia.se

Större 2024

39 aug 2024 ses vi på Vägsjöfors Herrgård i

Värmland för Equmenias tredje nationella

scoutläger! Vilken roll vill du ha på lägret? Vad

vill du bidra med? Det kan vara både stora och

små saker. Nu vill vi väldigt gärna att du hör av

dig kring det du brinner för! På lägrets

webbsida finns kontaktinfo och översikt över

vilka funktioner vi söker just nu.

STÖRRE2024

Ska'ut!

Väldigt många regioner kör Ska'ut Grön i

sommar och nu är det dags att anmäla sig! Så

tipsa alla kårens scouter som fyller 16 år eller

är äldre.

Mera info om Ska'ut

Digitala ledarkurser

Mån 4 april kl.1820.30: Redo för Äventyr. Digital kurskväll. Vi vill ha en trygg och säker

scoutverksamhet när vi håller på med våra aktiviteter så som hajk, eldning, klättring, paddling,

skridskoåkning eller vad det kan vara. För att en aktivitet ska vara trygg och säker behöver vi

hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker vi utsätts för och hur vi kan

reducera dessa risker så de är inom en acceptabel gräns. Vi behöver också veta vad vi gör om

en olycka händer. Kursledare är Anja Wändal och Mikael Nilsson. Till kursinfo

Sön 8 maj kl.1619 Trygga Möten digital kurs. Detta är en lärarledd kurs. Scoutledare får

gärna vara med då kursen tar upp en del områden som webbkursen inte tar upp. Scoutledare

behöver göra Scouternas webbkurs för att få intyg. Till kursinfo Equmenia har en egen infosida

om Trygga Möten.

Redo att leda

1718 sep arrangeras Redo att leda, ledarhelg

för alla som är med i en scoutkår på kristen

grund. Helgen arrangeras av Royal Rangers,

UVscout, Frälsningsarmén, Adventisterna, Salt

scout och Equmenia. Temat är natur och

hållbarhet och vi har många spännande

workshops kring dessa teman. Platsen är

Västeräng lägergård mitt mellan Motala och

Askersund.Anmälan är öppen.

Till anmälan Redo att leda

Equmenias idébank!

Behöver du idéer så gå till Equmenias

idébank. Här finns flera hundra små och stora

idéer inom många kategorier som du kan

använda i din kår eller förening.Ett exempel är

scoutropslistan, en samling scoutrop för oss

som har svårt att komma på ett bra rop just

när det behövs som mest. Här finns också

andakter. Vi fyller ständigt på med idéer men

du kan också bidra om du har en aktivitet som

flera kan ha användning för.

TILL EQUMENIAS IDÈBANK

Beställ scoutbanderoll senast 15 april

Nu kör vi en ny drive där din kår kan beställa en scoutbanderoll. Den är 1x3 meter och syns på

långt håll. Perfekt att sätta upp på utsidan scoutlokalen eller om ni vill visa upp er vid

Valborgsfirandet. Beställ senast 15 april. Priset är runt 800 kr. Banderollen är väldigt hållbar,

den har testats att hänga utomhus under 2 år och är fortfarande fräsch.

REKRYTERINGSTIPS OCH BESTÄLLNING AV BANDEROLL

Barnens tankesmedja Challenge

Equmenia, Diakonia och Svenska

Alliansmissionens Ungdom har tillsammans

tagit fram aktiviteter kopplade till Agenda

2030. Materialet består av en utmaning,

bakgrundstext och en reflextion över en

bibeltext. Det funkar jättebra för en kväll i

patrullen eller som dagsprogram på

sommarläger.

BARNENS TANKESMEDJA

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Målgruppen för nyhetsbrevet är scoutledare i Equmenia. Nyhetsbrevet går automatiskt till alla

kårchefer som finns registrerade i Repet. Den som inte är kårchef men ändå vill ha

nyhetsbrevet anmäler sig via länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så finns länken här.

JAG VILL HA EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

JAG VILL HA SCOUTERNAS NYHETSBREV

Scoutandakter
En samling scoutandakter hittar du här. Nu även länk till Joels äventyr 1 & 2.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Kalendern
4 april: Redo för äventyr. Digital kurs!

8 maj: Trygga möten digital kurs

30 juli5 augusti 2022: Regionscoutlägret Upptäckten. Region Väst.

30 juli6 augusti 2022: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Aug/sep: Rekryteringsperiod i kårerna

1718 sep: Redo att leda, scoutledarhelg på kristen grund, Västeräng lägergård.

2123 okt: Boost. Equmenias festivalkonferens för drömmar och visioner. Öckerö.

1820 nov: Demokratijamboreen. Scouternas stämma. Stockholm.

39 aug 2024: Equmenias nationella scoutläger Större. Vägsjöfors, Värmland.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick.

Postman

https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760264&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760275&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760286&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760297&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760309&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760310&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760321&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760332&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760343&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760354&TId=1
https://e7427a.c.plma.se/?q=007123760365&TId=1
http://e7427a.c.plma.se/?q=007123760376&TId=1

